
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 건축과 ~ 건축과

부서: 건축과
정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
단위: 미관정비 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건축과 745,295 1,200,759 △455,464

국             12,197

도            165,079

시            568,019

주거 환경 개선(사회복지/주택) 662,553 1,138,259 △475,706

국             12,197

도            165,079

시            485,277

미관정비 조성 92,063 82,353 9,710

불법건축물 및 광고물 단속 92,063 82,353 9,710

101 인건비 6,379 6,029 350

04 기간제근로자등보수 6,379 6,029 350

  ◎불법광고물 정비                 6,379

    ㅇ인부임                 6,145

    ㅇ산업재해보험료                   234

  34,910원*2명*88일

  6,145,000원*3.8%

201 일반운영비 16,200 20,200 △4,000

01 사무관리비 10,000 11,200 △1,200

  ◎일반수용비                10,000  10,000,000원

02 공공운영비 6,200 9,000 △2,800

  ◎공공요금및제세                 2,200

  ◎차량선박비                 4,000

  2,200,000원

  4,000,000원

202 여비 23,624 23,624 0

01 국내여비 23,624 23,624 0

  ◎관외출장여비                23,624  23,624,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎주거환경개선사업 업무추진                 1,000

  ◎옥외광고물 정비 업무추진                 2,000

  1,000,000원

  2,000,000원

401 시설비및부대비 42,860 29,500 13,360

01 시설비 42,860 29,500 13,360

  ◎지정게시대 신설(양면형)                 9,600

  ◎시 지정게시대 양면 상부간판 신설
                1,800

  ◎노후 지정게시대 교체                20,000

  ◎노후 지정게시판 수선                 6,000

  ◎불법광고물부착 방지물 설치                 5,460

  9,600,000원

      1,800,000원

  20,000,000원

  6,000,000원

  5,460,000원

도시저소득주거환경개선사업 570,490 1,055,906 △485,416

국             12,197

도            165,079

시            393,214

빈집정비 36,000 72,000 △36,000
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부서: 건축과
정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
단위: 도시저소득주거환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             14,400

시             21,600

301 일반보상금 36,000 72,000 △36,000

도             14,400

시             21,600

12 기타보상금 36,000 72,000 △36,000

  ◎농어촌빈집철거 보상금(18동)                36,000  36,000,000원

도             14,400

시             21,600

공동주택 관리지원 110,000 86,000 24,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎운영수당                 6,000

  4,000,000원

  6,000,000원

402 민간자본이전 100,000 72,000 28,000

01 민간자본보조 100,000 72,000 28,000

  ◎공동주택관리지원               100,000  100,000,000원

건축행정운영 25,900 25,900 0

201 일반운영비 25,000 25,000 0

01 사무관리비 25,000 25,000 0

  ◎일반수용비                15,000

    ㅇ건축물 현장조사 및 확인업무 대행수수료
               10,000

    ㅇ건축행정운영 일반수용비                 5,000

  ◎운영수당                 6,000

  ◎급량비                 4,000

        10,000,000원

  5,000,000원

  6,000,000원

  4,000,000원

301 일반보상금 900 900 0

12 기타보상금 900 900 0

  ◎공사장 및 다중이용시설 안전점검 참여 보상
                  900      900,000원

불량건축물 관리 15,000 15,000 0

301 일반보상금 15,000 15,000 0

12 기타보상금 15,000 15,000 0

  ◎도심지역 노후불량건축물 철거보상금
               15,000      15,000,000원

학교용지부담금 환급금 32,036 0 32,036

802 반환금기타 32,036 0 32,036

03 과오납금등 32,036 0 32,036

  ◎학교용지부담금 환급금                32,036  32,036,000원

슬레이트 지붕개량 사업 100,000 375,000 △275,000

도             40,000
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부서: 건축과
정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
단위: 도시저소득주거환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             60,000

402 민간자본이전 100,000 375,000 △275,000

도             40,000

시             60,000

01 민간자본보조 100,000 375,000 △275,000

  ◎슬레이트 지붕개량(20동)               100,000  100,000,000원

도             40,000

시             60,000

슬레이트 처리 지원 24,394 0 24,394

국             12,197

도              6,099

시              6,098

301 일반보상금 24,394 0 24,394

국             12,197

도              6,099

시              6,098

12 기타보상금 24,394 0 24,394

  ◎슬레이트 처리 지원(11동)                24,394  24,394,000원

국             12,197

도              6,099

시              6,098

건축물 옥상녹화 사업 227,160 162,006 65,154

도            104,580

시            122,580

401 시설비및부대비 227,160 162,006 65,154

도            104,580

시            122,580

01 시설비 225,278 160,926 64,352

  ◎건축물 옥상녹화사업(3동)               207,278  207,278,000원

도            103,639

시            103,639

  ◎건물구조 안전진단비(3동)                18,000  18,000,000원

03 시설부대비 1,882 1,080 802

  ◎건축물 옥상녹화사업(3동)                 1,882  1,882,000원

도                941

시                941

재무활동(건축과)(국토및지역개발/지역및도시) 20,742 0 20,742

내부거래지출 20,742 0 20,742

기금전출금 20,742 0 20,742

702 기금전출금 20,742 0 20,742

01 기금전출금 20,742 0 20,742

  ◎옥외광고정비기금 전출금                20,742  20,742,000원

행정운영경비(건축과)(기타/기타) 62,000 62,500 △500

기본경비 62,000 62,500 △500
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부서: 건축과
정책: 행정운영경비(건축과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 62,000 62,500 △500

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎급량비                 1,000

  4,000,000원

  1,000,000원

202 여비 52,800 52,800 0

01 국내여비 52,800 52,800 0

  ◎관내출장여비                52,800  200,000원*22명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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